

ANTV, Anerkendende tv

Jægergårdsgade 152, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nummer 16298441

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Stamoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Stamoplysninger

Forening

ANTV, Anerkendende tv
Jægergårdsgade 152, 2.
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 16298441
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Palle Eli Jensen
Poul Erik Nielsen
Poul Kaas Sørensen

Daglig leder

Erik Scriver

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Claus Guldborg Nyvold

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens hovedaktivitet er produktion af ikke-kommercielt tv og video med hovedvægt på emner inden for psykiatri, handicap og udsatte mennesker for, af og til mennesker med fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse. Vi sender 1/2 times flow-tv om ugen, og producerer til vores online platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultat for 2021 udviser et underskud på kr. 58.291 og foreningens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 160.562.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Aktiviteter i året

Året var igen præget af pandemien, som vanskeliggjorde vores tv-optagelser med aflyste aftaler til følge. Ikke desto mindre kom vi godt igennem året og fik produceret mange finde programmer. Og tiden gav også plads til den udvidelse af vores studie, som længe har været på ønskesedlen.

Alt i alt har 2021 udviklet sig ganske tilfredsstillende.

Redegørelse for social økonomisk virksomhed

Foreningen ANTV, Anerkendende TV har siden 2017 været registreret socialøkonomisk virksomhed.

For ledelsen har det givet god mening at formalisere det, der altid har været ANTV, Anerkendende TV's formål og fornemste opgave at løse – at bidrage til indsigt og oplysning om udsatte borgere herunder psykisk sårbare og borgere med funktionsnedsættelse. Metoden til at løfte denne opgave er hovedsageligt produktion af oplysende TV-programmer og inddragelse af målgruppen i produktionen.

Øverste ledelse er foreningens bestyrelse, der består af 3 eksterne medlemmer valgt på generalforsamlingen.

Foreningen vægter sin uafhængighed højt. Trods et tæt samarbejde med Aarhus Kommune, så har de ikke indflydelse på stedets drift. På samme vis har hverken Radio og TV-nævnet eller Aarhus Kommune heller ikke indflydelse på foreningens kunstneriske profil. Traditionelt anvendes et eventuelt overskud altid til at styrke Foreningen ANTV, Anerkendende TV.

Aflønning bestyrelsesmedlemmer og ledelse

Der gives ikke løn eller andre vederlag til vores bestyrelsesmedlemmer. Ansat daglig leder får en årlig løn på TDKK 452.

Nærtstående parter

Foreningen har ingen aftaler med "nærtstående" parter.

Udlodning / Uddelinger

Foreningen foretager ikke udlodning til investorer. Et eventuelt overskud vil altid indgå i konsolideringen af foreningen eller til reinvestering.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.009.194	928
1	Personaleomkostninger	-1.063.057	-781
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-4
	Resultat før finansielle poster	-53.863	143
	Finansielle omkostninger	-4.428	-1
	Årets resultat	-58.291	142
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-58.291	142
	Resultatdisponering i alt	-58.291	142

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	41.800	42
	Finansielle anlægsaktiver	41.800	42
	Anlægsaktiver i alt	41.800	42
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.448	16
	Andre tilgodehavender	20.090	124
	Tilgodehavender	91.539	139
	Likvide beholdninger	320.592	386
	Omsætningsaktiver i alt	412.131	526
	Aktiver i alt	453.931	567

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	218.854	77
	Overført resultat	-58.291	142
	Egenkapital i alt	160.562	219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.606	91
	Anden gæld	194.763	258
	Kortfristede gældsforpligtelser	293.368	349
	Gældsforpligtelser i alt	293.368	349
	Passiver i alt	453.931	567
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	219	0	219
Årets resultat	0	-58	-58
Egenkapital ultimo	219	-58	161

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	935.708	651
Pensioner	102.448	104
Andre omkostninger til social sikring	24.900	26
Personaleomkostninger i alt	1.063.057	781

Foreningen har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2 Eventualforpligtelser

Foreningen har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til TDKK 86.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
